令和７年 4 月吉日
ながの支部会員・特別賛助会員各位

（公社）⻑野県建築⼠会ながの支部
支  部  ⻑ 久米 えみ
南部ブロック⻑ 緒方 哲生

ながの支部ゴルフ大会開催のご案内

すがすがしい若葉の季節を迎え、ながの支部会員の皆様にはおかれましては、益々ご壮健
のこととお慶び申し上げます。本年も会員同⼠の親睦と交流、そして会全体の活性化を目的
に下記の通りながの支部ゴルフ大会を開催致します。例年に倣い「初心者」から「シングル
ハンデ」の皆様まで和気藹々とプレイを楽しみましょう。

記
開 催 日：令和７年６月１３日（金）
場  所：斑尾高原カントリークラブ
参加予定：５組（20 名）
時  間：集合 8：00（開会式 8：20）

       スタート 8：40 アウトスタート
競技方法：１８ホールストロークプレイ（新ぺリア）

賞   ：優勝、準優勝、飛び賞、BB,BM など
参 加 費：2,000 円※当日、受付時に申し受けます。
プレー代：8,890 円（ドリンク、食事付 税込）※各自清算してください。
表 彰 式：協議終了後、ゴルフ場コンペルーム（ノンアルコール）にて開催。

※参加の申し込みは 5 月 23 日までにながの支部事務局へお願い致します。
ながの支部事務局 FAX:026-232-2588 TEL-026-225-9980

申 込 書
【会  員】        北部 ・ 南部 ・ 須高   ブロック

【特別賛助会員 会社名】

【氏名】              HDC(    ) 年齢     才

領収書 要・不要 ：宛名

皆様からお預かりする個人情報は、ゴルフ参加者確認の為のもので、その他の目的で使用することはございません。